태양광발전소 설계. 시공. 유지관리 전문기업
㈜해찬이엔씨
〔 주 〕 해찬이엔씨가 하는 일
태양광 ,전기, 소방전문기업
주식회사 해찬이엔씨는 전기공사업 , 전문 소방시설공사업, 전기신사업 등록업체로서
전기 , 소방공사 업무를 기반으로 , 특히 태양광 발전소 설계 , 시공 , 유지관리에 특화된
모든 임직원이 전문 기술인으로서의 사명감과 신뢰를 바탕으로 연구개발 매진하고 있
으며

태양광,전기,소방 전문기업
4. 물품 다수공급자계약 2단계경쟁(MAS) 사업
3) 나라장터 종합쇼핑몰이란
-국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 제 22조의 규정에 의하여 조달청이
체결하는 단가계약상품을 등록하여 이를 수요기관에서 전자적인 방법으로 구
매할 수 있는 쇼핑몰이다.
태양광,전기,소방 전문기업
4. 물품 다수공급자계약 2단계경쟁(MAS) 사업
나라장터 종합쇼핑몰에 등록된 23개 항목들.
계통연계형(3KW ~ 50KW)
지지대(3KW~50KW)
모니터링시스템
물품식별번호 모델명 규격명 항목 인조조건
23640666  HCENCPV-03S  3kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640667  HCENCPV-05S  5kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640668  HCENCPV-10S  10kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640669  HCENCPV-15S  15kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640670  HCENCPV-20S  20kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640671  HCENCPV-25S  25kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640672  HCENCPV-30S  30kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640673  HCENCPV-35S  35kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640674  HCENCPV-40S  40kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640675  HCENCPV-45S  45kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640676  HCENCPV-50S  50kW, 계통연계형 태양광발전장치 현장설치도
23640677  HCENCPV-03ST  3kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640678  HCENCPV-05ST  5kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640679  HCENCPV-10ST  10kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640680  HCENCPV-15ST  15kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640681  HCENCPV-20ST  20kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640682  HCENCPV-25ST  25kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640683  HCENCPV-30ST  30kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640684  HCENCPV-35ST  35kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640685  HCENCPV-40ST  40kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640686  HCENCPV-45ST  45kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640687  HCENCPV-50ST  50kW용, H형지지대(부품) 지지대 현장설치도
23640688  HCENC-MON  모니터링시스템(부품) 모니터링시스템 현장설치도
태양광,전기,소방 전문기업
사업준비 절차 및 예상 준비기간
2 ~ 3개월